
BEAUFORT-EN-SANTERRE

Page 1/3

Transports Scolaires - année 2025/2026

Horaires valables au dimanche 3 août 2025



COLLEGE SAINT VINCENT (MONTDIDIER)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas desservi
directement, mais par les correspondances suivantes :

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
Prendre le: 8-06-115 (TRANSDEV CAP) puis descendre à Montdidier (Parking collège et lycée - 07:50)
Pour prendre le: 8-06-104 (KEOLIS SOMME), départ à 07:55)

Service 8-06-115 - Syndicat scolaire : GRAND ROYE (MONTDIDIER) Transporteur TRANSDEV CAP
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Me-Je-Ve BAYONVILLERS Centre 06:48
Lu-Ma-Me-Je-Ve GUILLAUCOURT Place de la Gare 06:53
Lu-Ma-Me-Je-Ve GUILLAUCOURT Centre 06:55
Lu-Ma-Me-Je-Ve CAIX Centre 06:59
Lu-Ma-Me-Je-Ve VRELY Abribus rue du Moulin Bleu 07:09
Lu-Ma-Me-Je-Ve WARVILLERS Place 07:11
Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUFORT-EN-SANTERRE Mairie 07:14
Lu-Ma-Me-Je-Ve FOLIES Eglise 07:18
Lu-Ma-Me-Je-Ve ARVILLERS La Râperie 07:23
Lu-Ma-Me-Je-Ve ARVILLERS Le Saulchoy 07:32
Lu-Ma-Me-Je-Ve DAVENESCOURT Rue du Four 07:37
Lu-Ma-Me-Je-Ve DAVENESCOURT Rue de la Chaussée 07:38
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 07:50

Service 8-06-104 - Syndicat scolaire : GRAND ROYE (MONTDIDIER) Transporteur KEOLIS SOMME
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Lycée (accompagnatrice) 07:50
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 07:55
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Collège Saint Vincent 07:57
Lu-Ma-Me-Je-Ve MESNIL-SAINT-GEORGES Centre 08:03
Lu-Ma-Me-Je-Ve LE CARDONNOIS Centre 08:08
Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER Ferme Belle Assise 08:10
Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-TOURNELLE Mairie 08:15
Lu-Ma-Me-Je-Ve CANTIGNY Rue St Aignan 08:18
Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER Centre 08:21
Lu-Ma-Me-Je-Ve COURTEMANCHE Centre 08:26
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Les Abattoirs 08:29
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 08:43

Page 2/3

Transports Scolaires - année 2025/2026

Horaires valables au dimanche 3 août 2025



Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
Prendre le: 8-06-115 (TRANSDEV CAP) puis descendre à Montdidier (Parking collège et lycée - 07:50)
Pour prendre le: 8-06-104 (KEOLIS SOMME), départ à 08:43)

Service 8-06-115 - Syndicat scolaire : GRAND ROYE (MONTDIDIER) Transporteur TRANSDEV CAP
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Me-Je-Ve BAYONVILLERS Centre 06:48
Lu-Ma-Me-Je-Ve GUILLAUCOURT Place de la Gare 06:53
Lu-Ma-Me-Je-Ve GUILLAUCOURT Centre 06:55
Lu-Ma-Me-Je-Ve CAIX Centre 06:59
Lu-Ma-Me-Je-Ve VRELY Abribus rue du Moulin Bleu 07:09
Lu-Ma-Me-Je-Ve WARVILLERS Place 07:11
Lu-Ma-Me-Je-Ve BEAUFORT-EN-SANTERRE Mairie 07:14
Lu-Ma-Me-Je-Ve FOLIES Eglise 07:18
Lu-Ma-Me-Je-Ve ARVILLERS La Râperie 07:23
Lu-Ma-Me-Je-Ve ARVILLERS Le Saulchoy 07:32
Lu-Ma-Me-Je-Ve DAVENESCOURT Rue du Four 07:37
Lu-Ma-Me-Je-Ve DAVENESCOURT Rue de la Chaussée 07:38
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 07:50

Service 8-06-104 - Syndicat scolaire : GRAND ROYE (MONTDIDIER) Transporteur KEOLIS SOMME
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Lycée (accompagnatrice) 07:50
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 07:55
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Collège Saint Vincent 07:57
Lu-Ma-Me-Je-Ve MESNIL-SAINT-GEORGES Centre 08:03
Lu-Ma-Me-Je-Ve LE CARDONNOIS Centre 08:08
Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER Ferme Belle Assise 08:10
Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-TOURNELLE Mairie 08:15
Lu-Ma-Me-Je-Ve CANTIGNY Rue St Aignan 08:18
Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER Centre 08:21
Lu-Ma-Me-Je-Ve COURTEMANCHE Centre 08:26
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Les Abattoirs 08:29
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 08:43

Cet établissement n'est pas desservi en direct, mais par les correspondances suivantes :

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
Prendre le: 8-06-306 (TRANSDEV CAP) puis descendre à Montdidier (Parking collège et lycée - 17:55)
Pour prendre le: 8-06-313 (TRANSDEV CAP), départ à 18:05)

Service 8-06-306 - Syndicat scolaire : GRAND ROYE (MONTDIDIER) Transporteur TRANSDEV CAP
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Collège Saint Vincent 17:40
Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 17:55

Service 8-06-313 - Syndicat scolaire : GRAND ROYE (MONTDIDIER) Transporteur TRANSDEV CAP
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 18:05
Lu-Ma-Je-Ve ETELFAY Rue Saint Médard 18:10
Lu-Ma-Je-Ve ETELFAY Eglise 18:11
Lu-Ma-Je-Ve LIGNIERES Mairie 18:25
Lu-Ma-Je-Ve GUERBIGNY Centre 18:31
Lu-Ma-Je-Ve ERCHES Mairie 18:36
Lu-Ma-Je-Ve ARVILLERS Centre 18:41
Lu-Ma-Je-Ve ARVILLERS La Râperie 18:45
Lu-Ma-Je-Ve LE QUESNEL Place 18:50
Lu-Ma-Je-Ve BEAUFORT-EN-SANTERRE Mairie 18:55
Lu-Ma-Je-Ve VRELY Abribus rue du Moulin Bleu 19:02

Page 3/3

Transports Scolaires - année 2025/2026

Horaires valables au dimanche 3 août 2025


	COLLEGE SAINT VINCENT (MONTDIDIER)

